
2022年12月吉日 

キュテラ株式会社 

 

 

 

年末年始のお知らせ 

 

拝啓 貴院におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

     さて、年末年始の営業日につきまして、下記の通りご案内させていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜＜記＞＞ 

 

■年末年始の営業につきまして 

年末＞２０２２年１２月２８日（水）１７時３０分迄とさせていただきます。 

年始＞２０２３年  １月  ４日（水）０９時～営業開始となります。 

尚、テクﾆカルサービス並びに機器メンテナンスに関するお問合せも上記同様となります。 

 

■スキンケア製品の受注受付につきまして 

年末＞２０２２年１２月３０日（金）１２時（締切）迄とさせていただきます。 

年始＞２０２３年  １月  ４日（水）１０時～受付開始となります。 

 

以上 

 


